fazlası olan tertiplerden Temizlik İşleri Müdürlüğü, Kültür Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğü, Emlak ve 

İstimlak Müdürlüğü, Kentsel Tasarım Müdürlüğü, Mali Hizmetler Müdürlüğü Park ve Bahçeler 

Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü ile Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğünün ihtiyacı 

doğrultusunda Toplam: 186.000.000,00-₺ (yüzseksenaltımilyontürklirası) aktarma 

yapılması konusunun görüşülmek üzere  Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilmesine ve daha 

sonra konu ile ilgili hazırlanacak olan komisyon raporunun Meclise sunulmasının uygun 

bulunduğuna oy birliği ile karar verildi. 

GÜNDEMİN 4.

[...]

fazlası olan tertiplerden, Temizlik İşleri Müdürlüğü, Kültür Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğü, Emlak 

ve İstimlak Müdürlüğü, Kentsel Tasarım Müdürlüğü, Mali Hizmetler Müdürlüğü Park ve Bahçeler 

Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik Müdürlüğü ile Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğünün ihtiyacı 

doğrultusunda  toplam:  186.000.000,00-₺ (yüzseksenaltımilyontürklirası)  aktarma  yapılmasının   

kabulüne ve konunun  Plan ve Bütçe Komisyonundan geldiği şekli ile uygun bulunduğuna oy 

birliği ile karar verildi. 

Mesut KOCAGÖZ                         Berna POLAT                         Emre ATMACA